AKADEMIA E SHKENCAVE E SHQIPERISE
Seksioni | Shkencave Natyrore dhe Teknike

NDERIM
PER FIGURA TE SHQUARA
NE FUSHEN E ARSIMIT

E TE INXHINIERIVE
TE VEPRAVE TE MEDHA
TE NIVELIT NDERKOMBETAR
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